【お詫び】

会議所ニュ―ス 5 月号にて「高等学校進路指導担当教諭との懇談会」の参加企業を募集させて頂き

ましたが、新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、中止させて頂き、以下実施方法に変更させて

頂きます。深くお詫び申し上げるとともに、何卒、ご理解・ご協力賜りますようお願い申し上げます。

春日井商工会議所会員企業 採用担当者各位

毎年、春日井・小牧商工会議所会員企業の求人活動の一助として高等学校進路指導担当教諭との
懇談会を開催して参りましたが、新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、今年の開催を中止と

させて頂き、２０２１年３月卒業予定者の新規採用を計画されている企業様及び各高等学校の採
用・就職情報を相互に情報提供頂けるよう内容を変更し実施致します。

送 付 資 料   裏面参照

（※参考です。申込後、担当者様宛にメールでフォーマットを送付します）

送付予定校    春日井公共職業安定所管内（春日井市・小牧市）１７校及び近隣の実業高校

費   用       無 料

申 込 期 限    ５月２０日（水）

※学校に送付する資料の原稿フォームを申込受付後にメールにて送付致します。

フォーマット入力後、5月29日（金）（厳守）までに事務局宛にメールにて

ご返信ください。企業データを取りまとめ後、６月１２日（金）を目途に各高

等学校へデータを提供致します。また、各高等学校の就職情報データにつきま

しても同日を目途に担当者様宛にメールで送信致します。

主 催    春日井商工会議所、小牧商工会議所   共 催 春日井公共職業安定所、春日井市、小牧市

問合せ等    春日井商工会議所 事業推進課

 ℡（0568）８１-４１４１／FAX（0568）８１-３１２３

（春日井商工会議所 事業推進課宛  FAX（0568）８１-３１２３）    2020年   月   日

高等学校進路指導担当教諭への企業採用情報提供  申込書

事業所名

所 在 地

担 当 者 名

Ｔ Ｅ Ｌ   ＦＡＸ

Ｅ－ｍａｉｌ

(原稿フォーム、事務連絡 等 送付先）

※この申込書に記載された内容は、本事業の他、当所の求人事業のご案内に使用いたします。

  ※申込受付後に、下記フォーマットをメールにて送付させて頂きます。

   フォーマット入力後、5月29日(金)（厳守）までに事務局宛(rniwa@kcci.or.jp)まで

メールにてご返信ください。下記用紙への記入、送付はお控えください。

事 業 所 の 概 要（※参考資料）

事業所名

所在地
〒

ＴＥＬ（    ）  －

Ｈ  Ｐ http://

代表者名 役  職  氏名

採用担当者

（当日出席

者）

所属・役職  氏名

Ｅ－ｍａｉｌ

資本金 万円 従業員数 計   名（男  名、女  名）

【事業内容】

【特  色】

【福利厚生】

【会社・工場見学の受け入れ】

教諭向け見学 可 ・ 不可 学生向け見学 可 ・ 不可

【インターンシップの受け入れ】 可  ・  不可

２０２０年３月学卒者の採用数 ２０２１年３月学卒者の採用予定数

 中 学 高 校 短・大学  中 学 高 校 短・大学

人

数

   人

数

主
な
職
種

   主
な
職
種